
sexta-feira, 19 de junho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 001-2020 

 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº 001-2020 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: ARIEL SANTOS COSTA-– CASA DE 
APOIO SANTA DULCE OBJETO: CREDENCIAMENTO DE HOTÉIS E POUSADAS NA CIDADE 
DE SALVADOR - BA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, 
COM PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE. VALOR: R$ 40,00 (quarenta reais) por 
diária. VIGÊNCIA: 31/12/2020 DOTAÇÃO: Unidade: 701-702 – Secretaria de Saúde 
Projeto/Atividade: 2090-2092-2114-2115 Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 

 

Barra do Mendes 01 de Junho de 2020. 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 

Credenciamento nº 001-2020 

Contrato nº 020106-2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ARIEL SANTOS COSTA – CASA DE APOIO SANTA DULCE CNPJ nº 
14.374.172/0001-30. Objeto: CREDENCIAMENTO DE HOTÉIS E POUSADAS NA CIDADE DE 
SALVADOR - BA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, 
COM PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE. Valor R$ 40,00 (quarenta reais) por diária; 
Data de assinatura: 01/06/2020. Vigência: 31/12/2020 
 
 

 

Barra do Mendes 01 de Junho de 2020. 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFF47936B8309ED2043A646BC9F386A8



sexta-feira, 19 de junho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00497 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 002-2020 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº 002-2020 CREDENCIANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. OBJETO:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS  
FÍSICAS  OU  JURÍDICAS  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  MÉDICOS  DE  PRONTO 
ATENDIMENTO  MÉDICO  DE  URGÊNCIA  E  EMERGÊNCIA  A  SEREM  REALIZADOS  
JUNTO  AO HOSPITAL  MUNICIPAL  DR.  MANOEL  NOVAES  E  NAS  UNIDADES  BÁSICAS  
DE  SAÚDE  DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BA CREDENCIADO:  TARCÍSIO 
MACHADO DA ROCHA SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ: 14.703.684/0001-00 

Barra do Mendes 01 de Junho de 2020. 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

EXTRATOS DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº 002-2020 

 
 

Contrato nº 010106-2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: TARCÍSIO MACHADO DA ROCHA SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ: 
14.703.684/0001-00. Objeto:  Prestação de serviços médicos de pronto atendimento médico de 
urgência e emergência a serem realizados junto as Unidades Básicas de Saúde do Município de 
Barra do Mendes-Ba, para o exercício das funções previstas no Edital do Chamamento Público 
nº 002-2020.VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, para atendimento médicos nas 
Unidades Básicas de Saúde. DOTAÇÃO: Unidade:702 – Secretaria de Saúde 
Projeto/Atividade:2108- Gestão do Programa Saúde da Família Elemento de despesa: 
3.3.9.0.39.00.00 .Data de assinatura: 01/06/2020. Vigência: 31/12/2020. 
 
 

Barra do Mendes 01 de Junho de 2020. 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFF47936B8309ED2043A646BC9F386A8


		2020-06-19T11:51:52-0300




